
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bank dan Lembaga Keuangan Lain [MM002] 
Kelompok: ED
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Said, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 04/11 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 22/12 04/01

1 1531503405 Idlan Taufik Basri 0
2 1631501135 Faisal Apriliansyah 0
3 1831500150 Dahniya 0
4 1831500259 Bobby Al-May 0
5 1831500374 Nur Hannani 0
6 1831500473 Adji Aditya Mahendra 0
7 1831500556 Hanna Zahra 0
8 1831500630 Rama Odriansyah 0
9 1831500713 Teddy Akbaruddin 0
10 1831500721 Anggi Guyadi 0
11 1831500754 Novia Putri Purwaningtyas 0
12 1831500853 Raihan Erlanza 0
13 1831500887 Nathasya Zahra Febriana 0
14 1831500903 Desi Kurniawati Ramadani 0
15 1831500945 Zaidan Naufal 0
16 1831501083 Mahrus Dalail 0
17 1831501091 Linus Bungaran Judianto Nainggolan 0
18 1831501109 Bayu Giriansyah 0
19 1831501117 Naila Nurul Fahma 0
20 1831501299 Panji Teja Utama 0
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21 1831501349 Irvano Nurrahman Syah 0
22 1831501380 Nabila Berliana 0
23 1831501406 Ahmad Fio Valdan 0
24 1831501521 Yodhi Adytia Arifin 0
25 1831501547 Dwi Supriyono 0
26 1831501570 Arifah Hidayati 0
27 1831501620 Muhammad Harun Al Rossyid 0
28 1831501679 Difky Dahrizal 0
29 1831501729 Muhammad Aditya Fajar Assyidqi 0
30 1831501752 Nathaniel Robinson 0
31 1831501778 Andari Yuttasari 0
32 1831501919 Siti Dalia Nafisa Putri 0
33 1831501935 Muhamad Adhe Kurnianto 0
34 1831501968 Erna Wulandari 0
35 1831501976 Nandah 0
36 1831502198 Bayu Sandy Fachrizqi 0
37 1831502248 Muhammad Sulaeman 0
38 1831502255 Yani Safitri 0
39 1831502388 Erlangga Reza Nugraha 0
40 1931500423 Anhar Aprianto 0
41 1931501199 Farrel Shiddiq Lutfiansyah 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bank dan Lembaga Keuangan Lain [MM002] 
Kelompok: ED
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Said, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2020 Sistem Keuangan dan Lembaga Keuangan<br />
- kuis<br />
- Online class

2 02-10-2020 - Otoritas keuangan Indonesia<br />
- Kuis<br />
- Online class

3 09-10-2020 Perkembangan Sistem Perbankan Indonesia<br />
- Tugas (Kuis)

4 16-10-2020 Bank Umum<br />
- Tugas (Kuis)<br />
- online class

5 23-10-2020 - Perbankan Syariah<br />
- Bank Perkreditan Rakyat<br />
- Tugas (Kuis)

6 04-11-2020 Pasar Uang<br />
- Tugas (Kuis)

7 06-11-2020 Pasar Modal<br />
Tugas (kuis)

8 13-11-2020 UTS

9 20-11-2020 Perusahaan Pembiayaan<br />
Kuis (tugas)

10 27-11-2020 Sewa guna Usaha<br />
-  Tugas (Kuis) 

11 04-12-2020 Anjak Piutang (faktoring<br />
Tugas (kuis)

12 11-12-2020 Asuransi<br />
-Tugas (kuis)

13 18-12-2020 Dana Pensiun<br />
Tugas (Kuis)

14 22-12-2020 Uang Digital<br />
Tugas

15 04-01-2021 Pegadaian<br />
-Tugas (kuis)

Dicetak melalui Webdosen pada 04-Dec-2024 03:40:57 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bank dan Lembaga Keuangan Lain [MM002] 
Kelompok: ED
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Said, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1531503405 Idlan Taufik Basri 87 75 60 10 45 => D
2 1631501135 Faisal Apriliansyah 100 85 81 87 85 => A
3 1831500150 Dahniya 100 90 93 94 93 => A
4 1831500259 Bobby Al-May 100 80 65 69 71 => B
5 1831500374 Nur Hannani 100 90 83 71 80 => A-
6 1831500473 Adji Aditya Mahendra 100 85 88 69 80 => A-
7 1831500556 Hanna Zahra 100 80 63 73 72 => B
8 1831500630 Rama Odriansyah 100 90 90 83 87 => A
9 1831500713 Teddy Akbaruddin 100 85 80 75 80 => A-

10 1831500721 Anggi Guyadi 80 10 10 53 27 => E
11 1831500754 Novia Putri Purwaningtyas 100 90 95 89 91 => A
12 1831500853 Raihan Erlanza 100 90 75 79 81 => A-
13 1831500887 Nathasya Zahra Febriana 93 85 65 71 73 => B
14 1831500903 Desi Kurniawati Ramadani 100 90 90 87 89 => A
15 1831500945 Zaidan Naufal 100 90 85 87 87 => A
16 1831501083 Mahrus Dalail 93 90 85 73 82 => A-
17 1831501091 Linus Bungaran Judianto Nainggolan 100 80 65 75 74 => B
18 1831501109 Bayu Giriansyah 100 80 40 65 62 => C
19 1831501117 Naila Nurul Fahma 100 85 77 10 53 => D
20 1831501299 Panji Teja Utama 100 85 83 75 80 => A-
21 1831501349 Irvano Nurrahman Syah 100 80 77 63 72 => B
22 1831501380 Nabila Berliana 100 90 80 65 77 => B+
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23 1831501406 Ahmad Fio Valdan 100 85 81 79 81 => A-
24 1831501521 Yodhi Adytia Arifin 100 90 85 63 78 => B+
25 1831501547 Dwi Supriyono 100 90 79 73 80 => A-
26 1831501570 Arifah Hidayati 100 90 85 49 72 => B
27 1831501620 Muhammad Harun Al Rossyid 100 70 70 65 68 => B-
28 1831501679 Difky Dahrizal 100 70 52 69 64 => C
29 1831501729 Muhammad Aditya Fajar Assyidqi 93 80 86 87 85 => A
30 1831501752 Nathaniel Robinson 100 85 85 87 86 => A
31 1831501778 Andari Yuttasari 100 85 83 79 82 => A-
32 1831501919 Siti Dalia Nafisa Putri 93 90 77 87 85 => A
33 1831501935 Muhamad Adhe Kurnianto 100 90 81 91 88 => A
34 1831501968 Erna Wulandari 100 85 81 75 80 => A-
35 1831501976 Nandah 100 90 85 77 83 => A-
36 1831502198 Bayu Sandy Fachrizqi 100 60 77 69 69 => B-
37 1831502248 Muhammad Sulaeman 100 85 89 87 87 => A
38 1831502255 Yani Safitri 100 85 85 70 79 => B+
39 1831502388 Erlangga Reza Nugraha 100 80 54 53 61 => C
40 1931500423 Anhar Aprianto 100 85 73 69 75 => B+
41 1931501199 Farrel Shiddiq Lutfiansyah 100 85 75 67 75 => B+
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